

#	საბალანსო ანგარიშები სასაქონლო კოდებით	დასახელება	ექსპერტიზის შედეგები				112-16 11.09.2020 ბრძანების საფუძველზე დადგენილ ფასად (იგივე ფასად)	122-16 13.10.2020 ბრძანების საფუძველზე დადგენილი ფასის 25% ფასდაკლებული	132-16 16.11.2020 ბრძანების საფუძველზე დადგენილი ფასის 10% ფასდაკლებული	13-16 12.03.2021 ბრძანების საფუძველზე დადგენილი ფასის 10% ფასდაკლებული	შენიშვნა
			ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	მთლიანის ფასი					
1	1620 02 13 02340	გადასატ. დამიწებაპზ-500სმ (სადენებ) 1311	ცალი	2.000	50.00	100.00	100.00	75.00	67.50	60.75	დაზიანებულია
2	1620 07 01 02273	წყლის გამაცხელებელი ატმორი 1244	ცალი	1.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	დაზიანებულია
3	1620 07 01 02302	გაზქურა TVAVI6101 1273	ცალი	2.000	80.00	160.00	160.00	120.00	108.00	97.20	დაზიანებულია
4	1620 07 01 02698	დინამომეტრი 20 ტონიანი 1671	ცალი	1.000	14.00	14.00	14.00	10.50	9.45	8.51	დაზიანებულია
5	1620 07 01 04023	ზეთიანი ელ.ღუმელი 0727ფ	ცალი	1.000	7.00	7.00	7.00	5.25	4.73	4.25	დაზიანებულია
6	1620 07 01 04024	ელ.ბურღი 0824ფ	ცალი	1.000	119.00	119.00	119.00	89.25	80.33	72.29	დაზიანებულია
7	1685 01 13 00723	ლომი რკინის 0741	ცალი	1.000	3.00	3.00	3.00	2.25	2.03	1.82	დაზიანებულია
8	1685 01 13 02273	წყლის გამაცხელებელი ატმორი 1244	ცალი	1.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	დაზიანებულია
9	1685 01 13 02773	ელ-გამაგრებლებელი 1746	ცალი	1.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	დაზიანებულია
10	1685 01 13 03507	აკუმულატორის დამტენი "მოლინა"-10 2480	ცალი	1.000	5.00	5.00	5.00	3.75	3.38	3.04	დაზიანებულია
11	1620 08 01 07328	ლითონ კონსტრუქცია	კგ	1,638.000	1.40	2,293.00	2,293.20	1,719.90	1,547.91	1,393.12	ჯართი
12	1620 08 01 07329	მეხდამცავი გვარლი C-70 (96 მეტრი=56 კგ.)	კგ	56.000	0.50	28.00	28.00	21.00	18.90	17.01	ჯართი
13	1620 08 01 07330	დასაწეხი მომჭერი HC-70	ცალი	1.000	0.90	1.00	0.90	0.68	0.61	0.55	ჯართი
14	1620 08 01 07346	ზაჟიმ ნატ. ЗИП-70-3	ცალი	1.000	0.24	0.00	0.24	0.18	0.16	0.15	ჯართი
15	2150 0224	blok cotkidnoi sekoi 5t როლიკი რკინის	ცალი	1.000	5.00	5.00	5.00	3.75	3.38	3.04	დაზიანებულია
16	2197 11 02369	ტელევიზორ. კედლის სადგ. 1340	ცალი	1.000	15.00	15.00	15.00	11.25	10.13	9.11	დაზიანებულია
17	1620 08 01 07343	დამკ.მომჭერი კომპლექტი	ცალი	3.00	10.8	32.40	32.40	24.30	21.87	19.68	დაზიანებულია
18	1620 08 01 07344	დამცავი ეკრანი	ცალი	3.00	5.75	17.25	17.25	12.94	11.64	10.48	დაზიანებულია
				1,716.000		2,799.65	2,799.99	2,099.99	1,889.99	1,700.99	

საწყისი ღირებულება	6%	10%
1700	102	170

